
民权县电业局家属院等 10个老旧小区改造项目配套基础设施建设项目（小区红

线内）二期中标候选人公示

（招标编号：商工程〔2024〕189号）

       
公示结束时间：2024年 09月 23日          

一、评标情况

标段(包)[001]民权县电业局家属院等 10个老旧小区改造项目配套基础设施建设项目（小区

红线内）二期:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南尚品建筑工程有限公司，投标报价：480.907806万元，质

量：符合国家现行施工质量验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：100天；

      中标候选人第 2名：鸿辉建筑集团有限公司，投标报价：482.412718万元，质量：

符合国家现行施工质量验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：100天；

      中标候选人第 3名：河南昕庭建筑工程有限公司，投标报价：481.299726万元，质

量：符合国家现行施工质量验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：100天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南尚品建筑工程有限公司)的项目负责人：李涛豫 241121229074;

      中标候选人(鸿辉建筑集团有限公司)的项目负责人：刘佳伟豫 241181941764;

      中标候选人(河南昕庭建筑工程有限公司)的项目负责人：刘芬芬豫

2412023202400547;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南尚品建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(鸿辉建筑集团有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(河南昕庭建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南尚品建筑工程有限公司)的评标情况：详见公告;

      中标候选人(鸿辉建筑集团有限公司)的评标情况：详见公告;

      中标候选人(河南昕庭建筑工程有限公司)的评标情况：详见公告;

二、提出异议的渠道和方式



各投标人或者其他利害关系人对本项目的评标结果有异议的，应当在评标结果公示期内

以书面形式由法定代表人或授权代表签字并加盖公章向招标人或招标代理机构提出，逾期不

再受理。对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向相关监督部门投诉。

三、其他

    民权县电业局家属院等 10个老旧小区改造项目配套基础设施建设项目（小区红线内）

二期中标候选人公示

 

河南全德工程管理有限公司受民权县住房和城乡建设局的委托，就民权县电业局家属院等

10个老旧小区改造项目配套基础设施建设项目（小区红线内）二期进行公开招标，项目代

码：2401-411421-04-01-513810按相关法律规定的程序进行了开标、评标等工作，现就本

项目的评标结果公示如下：

一、招标项目编号

1、项目名称：民权县电业局家属院等 10个老旧小区改造项目配套基础设施建设项目（小区

红线内）二期

2、招标编号：商工程〔2024〕189号

3、项目编号：民建招[2024]032号

4、资金来源：中央预算内资金和地方配套资金

5、招标控制价：4832402.35元

6、项目代码：2401-411421-04-01-513810

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2024年 08月 26日在《中国采购与招标网》、《河南省电子招标投标公共

服务平台》、及《商丘市公共资源交易服务平台》上发布。

三、评标信息

1、评标日期：2024年 9月 19日

2、评标地点：商丘市公共资源交易中心评标室

四、评标结果

第一中标候选人：河南尚品建筑工程有限公司

投标报价：4809078.06元   

大写：肆佰捌拾万玖仟零柒拾捌元零角陆分

注册地址：河南省商丘市民权县王庄寨镇王北村 168号



质量标准：符合国家现行施工质量验收规范合格标准

工  期：100日历天

项目经理：李涛

证书名称：二级建造师

证书编号：豫 241121229074

第二中标候选人：鸿辉建筑集团有限公司

投标报价：4824127.18元   

大写：肆佰捌拾贰万肆仟壹佰贰拾柒元壹角捌分

注册地址：河南省商丘市示范区商鼎路 888号（总部经济港 9号楼 101栋）

质量标准：符合国家现行施工质量验收规范合格标准

工  期：100日历天

项目经理：刘佳伟

证书名称：二级建造师

证书编号：豫 241181941764

第三中标候选人：河南昕庭建筑工程有限公司

投标报价：4812997.26元   

大写：肆佰捌拾壹万贰仟玖佰玖拾柒元贰角陆分

注册地址：河南省商丘市民权县褚庙乡开发区 58号

质量标准：符合国家现行施工质量验收规范合格标准

工  期：100日历天

项目经理：刘芬芬

证书名称：二级建造师

证书编号：豫 2412023202400547

五、投标单位得分情况

1、投标单位：河南尚品建筑工程有限公司；技术标评审：16.74分；投标报价评审：40.641

分；综合标评审：22分；最终得分：79.381分

2、投标单位：鸿辉建筑集团有限公司；技术标评审：12.04分；投标报价评审：38.864分；

综合标评审：28分；最终得分：78.904分

3、投标单位：河南昕庭建筑工程有限公司；技术标评审：15.18分；投标报价评审：40.338

分；综合标评审：20分；最终得分：75.518分



六、本项目废标单位及原因

     河南东嘉建设工程有限公司、河南庄周建筑工程有限公司因未响应招标文件公告 3.3

要求，资格审查未通过。

七、评标结果公示期

2024年 9月 20日至 2024年 9月 23日

八、异议和投诉渠道

各投标人或者其他利害关系人对本项目的评标结果有异议的，应当在评标结果公示期内以书

面形式由法定代表人或授权代表签字并加盖公章向招标人或招标代理机构提出，逾期不再受

理。对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向相关监督部门投诉。

九、招标文件规定公示的其他内容

     无

十、联系方式

招 标 人：民权县住房和城乡建设局

联 系 人：罗先生

联系电话：13781588255

地   址：河南省民权县庄周大道东段 288号

招标代理机构：河南全德工程管理有限公司

联 系 人：孙女士

联系电话：18838141869

地   址：郑州市金水区政七街大河商务 103室

监督单位：民权县城乡建设发展中心建设工程招标投标与定额站

地    址：民权县和平东路环保大厦 15楼

联系电话：0370-8688868

邮    箱：mqxzhbb@126.com

 

河南全德工程管理有限公司

2024年 9月 20日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式



   招 标 人：民权县住房和城乡建设局                         

   地    址：河南省民权县庄周大道东段 288号                                                 

   联 系 人：罗先生                             

   电    话：13781588255                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南全德工程管理有限公司

   地    址： 郑州市金水区政七街大河商务 103室

   联 系 人： 孙女士

   电    话： 18838141869

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-20T17:14:08+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-20T17:16:06+0800
	BJ
	ePolicy




